
【別紙３】

（１）過去五年間の収容遺骨数

平成２２年１２月２８日現在
地　域 平成18年度 平成19年度 平成20年度 平成21年度 平成22年度

旧ソ連・モンゴル<抑留> 240 95 307 95 219

モンゴル（ノモンハン） 7 26 24 30 14

樺太 0 0 3 0 4

フィリピン 45 161 1,230 7,740 6,289

東部ニューギニア 5 94 114 415 214

ビスマーク・ソロモン諸島 66 119 146 102 2

インドネシア 35 115 108 301 0

中部太平洋 74 2 0 58 21

キリバス 0 9 0 0 5

沖縄 84 96 80 173 1

硫黄島 84 43 26 51 341

合計 640 760 2,038 8,965 7,110

　（２）戦没者遺骨のDNA鑑定状況

平成２２年１２月２８日現在
年  度

平成１５年度

平成１６年度

平成１７年度

平成１８年度

平成１９年度

平成２０年度

平成２１年度

平成２２年度

計

判  明 否  定 計

47

157

149

71

336

88

145

86

795

52 8735

1,486

71

76

691

168

216

162

0

193

413

24

36

245

187


