## (1)過去五年間の収容遺骨数

平成22年12月28日現在

	十成乙乙十十乙月乙〇日現住				
地 域	平成18年度	平成19年度	平成20年度	平成21年度	平成22年度
旧ソ連・モンゴル〈抑留〉	240	95	307	95	219
モンゴル(ノモンハン)	7	26	24	30	14
樺太	0	0	3	0	4
フィリピン	45	161	1,230	7,740	6,289
東部ニューギニア	5	94	114	415	214
ビスマーク・ソロモン諸島	66	119	146	102	2
インドネシア	35	115	108	301	0
中部太平洋	74	2	0	58	21
キリバス	0	9	0	0	5
沖縄	84	96	80	173	1
硫黄島	84	43	26	51	341
合計	640	760	2,038	8,965	7,110

## (2) 戦没者遺骨のDNA鑑定状況

平成22年12月28日現在

年 度	判 明	否 定	計
平成15年度	8	0	8
平成16年度	47	24	71
平成17年度	157	36	193
平成18年度	168	245	413
平成19年度	149	187	336
平成20年度	145	71	216
平成21年度	86	76	162
平成22年度	35	52	87
計	795	691	1,486